ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 № 44
О признании утратившими  силу постановлений
администрации Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области в области
осуществления жилищного  муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
1.1 Постановление администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.08.2013 № 83 «Об утверждении Положения о порядке осуществления, муниципального жилищного контроля на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
[bookmark: _GoBack]1.2.  Постановление администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2017 № 88 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление  муниципального жилищного контроля  на территории Шапкинского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области».
1.3. Постановление администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 02.04.2020 № 40 «О внесении изменения в постановление администрации  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от  07.07.2017 № 88 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление  муниципального жилищного контроля на территории Шапкинского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области».
1. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения.

Глава администрации                                                          М.С. Немешев

Полежаева